
AVALIKU KIRJALIKU ENAMPAKKUMISE TINGIMUSED 

 

1. AS Põlva Vesi müüb avaliku kirjaliku enampakkumise teel survepesuauto VOLVO FL E   

alghinnaga 12 000 eurot. Sõiduki täpsemad andmed on toodud käesoleva enampakkumise 

tingimuste Lisas 1. 

2. Pakkumused tuleb esitada AS-ile Põlva Vesi aadressil Toominga 2a Põlva. Pakkumuste 

esitamise tähtaeg on 24.05.2016.a. kell 10.30 

2.1. Pakkumused peavad olema suletud kinnisesse ümbrikku ja varustatud märgusõnaga 

„Pakkumus VOLVO FL E“. 

2.2. Pakkumused peavad olema jõus vähemalt kuni 24.07.2016.a. 

2.3. Pakkumuse esitajale väljastatakse tõend pakkumuse esitamise kohta. 

3. Pakkumused tuleb vormistada eesti keeles ja esitada eurodes. Kirjalik pakkumine peab 

sisaldama järgmisi andmeid: 

3.1. avaldus, milles on märgitud:  

- pakkuja nimi, isiku- või registrikood, elu- või asukoht ning kontakttelefon; 

- müügiobjekti nimetus; 

- numbrite ja sõnadega kirjutatud pakkumissumma ilma sentideta, mis ei tohi olla alla 

alghinna. Juhul, kui numbrite ja sõnadega kirjutatud summad erinevad, loetakse 

kehtivaks sõnadega kirjutatud summa; 

- nõustumine enampakkumises osalemiseks ja müüdava vara ostmiseks enampakkumise 

teates kehtestatud tingimustel; 

- pakkumise tegemise kuupäev; pakkumise esitaja allkiri. 

Kui tagatisraha makstakse ülekandega välisriigi pangast või sularahas panka, siis märkida 

pank ja arveldusarve number, kuhu tagatisraha tagastatakse. 

3.2. tagatisraha tasumise maksekorralduse koopia, millel on näha makse saaja, arve number 

ja selgituses märgitud müügiobjekti nimetus ning juhul, kui tasutakse teise isiku eest, 

siis ka pakkuja nimi või Eesti Vabariigis registreeritud krediidiasutuse garantiikiri 

(edaspidi pangagarantii) tagatisraha ulatuses Lisa 3 toodud vormil (originaal). 

3.3. isiku esindamise puhul esindaja volitusi tõendav dokument (juriidilisel isikul vaid juhul, 

kui esindaja ei ole kantud B-kaardile). 

Pakkumise esitamise lihtsustamiseks on välja töötatud soovituslik avalduse vorm 

(enampakkumise tingimuste Lisa 2 –ostupakkumine) milles on ära näidatud kõik andmed, 

mille esitamine on osalejale kohustuslik.  

4. Pakkumused, mis ei ole tähtajaks laekunud või mis ei vasta enampakkumise Tingimustes 

sätestatule, enampakkumises ei osale. Enampakkumise läbiviimiseks ja pakkumuste 

hindamiseks moodustatud komisjonil (edaspidi Komisjon) on õigus otsustada, milliste 

pakkumuses esinevate puuduste korral on pakkumusel siiski õigus enampakkumisel 

osaleda. Pakkumused, mis ei ole esitatud tähtaegselt, tagastatakse pakkumuse esitajale 

avamata. Tähtaegselt esitatud, kuid nõuetele mittevastava pakkumuse kohta tehakse 

enampakkumise protokolli märge selle mitteosalemise põhjuste kohta. 

5. Enampakkumise tagatisraha suurus on viissada (500) eurot. 

6. Tagatisraha tasuda AS Põlva Vesi arveldusarvele nr EE371010402010769000 SEB Pank. 

Pakkujal on õigus tagatisraha deponeerimise asemel esitada Lisas 3 toodud vormil 

pangagarantii. 

http://www.maaamet.ee/docs/enampakkumised/enampakkumise_avalduse_vorm.rtf


7. Tagatisraha ei tagastata või pangagarantii realiseeritakse, kui: 

7.1. Pakkuja võtab pakkumise selle jõusoleku tähtaja jooksul tagasi; 

7.2. Enampakkumise võitjast tulenevatel asjaoludel ei ole müügilepingut sõlmitud 

enampakkumise tingimustes sätestatud tähtaja jooksul. 

Enampakkumise võitja poolt punkti 6 alusel deponeeritud tagatisraha võetakse arvesse 

tasaarveldusel müügihinna tasumisel. 

8. Pakkumused avatakse AS Põlva Vesi kontoris aadressil Toominga 2a Põlvas 

24.05.2016.a. kell 10.35. Pakkumuste avamisel on õigus osaleda vaid pakkujate 

esindajatel ja Komisjoni liikmetel. Pakkumuste avamisel osalemiseks peab pakkuja 

esindaja esitama vastavasisulise volikirja või muu esindusõigust tõendava dokumendi. 

9. Pakkumuste avamisel ja vastavuse hindamisel Komisjon: 

9.1. koostab kolme tööpäeva jooksul arvates pakkumuste avamisest pakkumuste avamise 

kohta protokolli ja edastab selle pakkujatele. 

9.2. hindab pakkumuste vastavust esitatud tingimustele ja koostab pakkumuste vastavuse 

hindamise kohta protokolli. Komisjonil on õigus nõuda pakkujatelt täiendavat 

informatsiooni pakkumustes esitatud teabe selgitamiseks ja täpsustamiseks. 

10. AS Põlva Vesi juhatus (edaspidi juhatus) kinnitab enampakkumise tulemused viie 

tööpäeva jooksul arvates pakkumuste vastavuse hindamise protokolli allkirjastamisest 

Komisjoni liikmete poolt. Nõustumus müügilepingu sõlmimiseks antakse pakkumusele, 

mis on kõrgeim. 

10.1. Võrdväärselt kõrgeima pakkumuse teinud pakkujatele annab juhatus võimaluse oma 

pakkumusi täiendada. Täiendatud pakkumus ei tohi olla madalama hinnaga kui pakkuja 

esialgne pakkumus ega vastuolus enampakkumiste tingimustega. 

10.2. Sellisel juhul pikeneb pakkumuste vastavuse hindamise ja enampakkumise tulemuste 

kinnitamise periood pakkujatele antud täiendava tähtaja võrra. 

11. Enampakkumise lõpptulemused tehakse kõigile pakkujatele kirjalikult teatavaks kolme 

tööpäeva jooksul pärast enampakkumise tulemuste kinnitamist juhatuse poolt. 

12. Pakkujatele, kelle pakkumus ei osutunud kõrgeimaks, tagastab AS Põlva Vesi 

pangagarantii posti teel või tagastab tagatisraha täies ulatuses kümne tööpäeva jooksul 

pärast enampakkumise tulemuste kinnitamist juhatuse poolt. 

13. Notariaalne müügileping sõlmitakse enampakkumise võitjaga AS Põlva Vesi poolt valitud 

notari juures 30 päeva jooksul alates enampakkumise tulemuste kinnitamisest. Kõik 

notariaalse müügilepingu sõlmimisega seotud kulud tasub ostja. Kogu ostuhind tuleb 

tasuda notariaalse müügilepingu sõlmimise päevaks (arvestusega, et ostuhinna laekumine 

on toimunud enne müügilepingu sõlmimist) AS Põlva Vesi arveldusarvele nr 

EE371010402010769000 SEB Pank või notari deposiitarvele. Juhul kui enampakkumise 

võitja kasutab krediidiasutuse teenuseid ostuhinna tasumiseks, peab enampakkumise 

võitja hiljemalt notariaalse müügilepingu sõlmimise ajaks esitama ASile Põlva Vesi: 

a) kinnituse vastava kokkuleppe sõlmimisest Ostja ja krediidiasutuse vahel, mille AS 

Põlva Vesi võib kindel olla, et ostja täidab ostuhinna tasumise kohustuse täies ulatuses 

ja 

b) kinnituse, et ostja on andnud krediidiasutusele täitmiseks maksekorralduse ostuhinna 

ulatuses (või ulatuses, mis ei ole kaetud ostja omafinantseeringuga vastavalt punktile 



13), mille alusel krediidiasutus teostab vastava ülekande ASile Põlva Vesi kolme 

pangapäeva jooksul notariaalse ostu-müügilepingu sõlmimise päevast. 

14. Kui pakkuja, kelle pakkumusele on antud nõustumus müügilepingu sõlmimiseks, ei ole 

sõlminud müügi- ja asjaõiguslepingut 30 päeva jooksul arvates enampakkumise tulemuste 

kinnitamisest, on juhatusel õigus enampakkumine nurjunuks tunnistada. 

 



LISA 1 
 

Registreerimismärk: 371ASP 

 

VIN-kood: YV2E4CBA54B352413 

 

Esmane registreerimine: 2003 EST 

 

Mark: VOLVO 

 

Mudel: FL E (EUR-MARK PKL 4.4) 

 

Mootori tüüp: Diisel 

 

Töömaht: 5480 cm3 

 

Võimsus: 162 kW 

 

Pikkus: 7150 mm 

 

Laius: 2500 mm 

 

Kõrgus: 2950 mm 

 

Uste arv: 2 

 

Istekohti koos juhiga: 2 

 

Kandevõime: 8380 kg 

 

Järgmine ülevaatus: 03.2017 

 

Pesuanum: 4m3 puhasvesi ja reoveeanum 4 m3 (roostevabast terasest). 

 

Kallutatav pütt. 

 

Pealisehituse Tootja EurMark.  

 

Survepesu voolikut paraboolil ca 80m 

 

 

 

Info: info@polvavesi.ee   

Jens Jõesalu 509 3683 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@polvavesi.ee


 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 



LISA 2 

 

 

AS Põlva Vesi 

Toominga 2A 

63304 PÕLVA 

 

 

Survepesuauto VOLVO FL E ostupakkumine 

 

 

____’______________ 20____ a.  

 

Pakkuja nimi: _________________________________ 

 

Reg.kood/ isikukood: ___________________________ 

 

Aadress: _____________________________________ 

 

Tel: _________________________________________ 

 

E-mail: ______________________________________ 

 

A/a nr, pank: __________________________________ 

(nimetatud arveldusarvele tagastada tagatisraha enampakkumise mittevõitmisel) 

 

Kinnitame, et meil ei ole müüja vastu varjatud puudustest ega muudest asjaoludest tulenevaid 

nõudeid ega pretensioone ning kohustume neid mitte esitama ka tulevikus. 

Nõustume, survepesuauto VOLVO FL E ostmisel enampakkumise teel AS Põlva Vesi poolt 

kehtestatud tingimustega, seal hulgas sõlmima notariaalse müügilepingu 30 päeva jooksul 

alates enampakkumise tulemuste kinnitamisest. 

 

Käesolevaga esitatud ostupakkumine on jõus kuni 24.07.2016.a. 
 

 

Pakkumise summa: (märkida numbrite ja 

sõnadega)___________________________________________________________________ 

 

______________________________________________________________________eurot, 

 

Pakkumise esitaja nimi: _______________________________________________________ 

 

Allkiri: _____________________________________________________________________ 

 

Ametinimetus: _______________________________________________________________ 

 

Allkirjastamise alus/volitused: __________________________________________________ 



Lisad: 

1. Tõend tagatisraha kohta (garantiikirja originaal või maksekorralduse koopia) 

2. Volitatud esindaja puhul volikiri 

3. Vajadusel äriregistri väljavõte või muu esindusõigust tõendav dokument, kui tegemist ei 

ole Eesti Vabariigi pakkujaga. 



LISA 3 

 

G A R A N T I I K I R I 

 

Garant: …………………….. 
Asukoht: …………………….. 

Registrikood: …………………….. 

Volitatud esindaja(d): ……………………. 

 

Garantii saaja: AS Põlva Vesi 
Asukoht: Toominga 2A 63304 Põlva 

Registrikood: 10151183 

 

Garantii tellija: …………………….. 
Asukoht: …………………….. 

Registrikood: …………………….. 

 

1. Garant on teadlik, et Garantii tellija esitab Garantii saajale pakkumise survepesuauto 

VOLVO FL E korraldatud enampakkumisel osalemiseks. 

2. Garant garanteerib Garantii saajale pakkumise tagatiseks viiesaja (500) euro suuruse 

summa (edaspidi: Garantiisumma) tasumise garantiikirjas toodud tingimustel. 

3. Garantiikirja alusel väljamakse saamiseks peab Garantii saaja esitama Garandile kirjaliku 

nõude Garantiisumma väljamaksmiseks ja nõudes teatama, et Garantii saajal on tekkinud 

õigus pakkumise tagatis realiseerida kinnistu enampakkumise tingimustes toodud alusel. 

Garantii saaja nõudele peab olema lisatud koopia Garantii saaja sellekohasest põhjendatud 

otsusest. 

4. Garant kannab Garantiikirja alusel maksmisel kuuluvad summad Garantii saaja nõudes 

märgitud arvele 14 (neljateistkümne) päeva jooksul Garantiisaajalt nõudekirja (ning 

Garantiikirja punktis 3 nõutud dokumendi koopia) kättesaamisest arvates. 

5. Garantiikiri jõustub alates selle allakirjutamisest ja kehtib kuni 31.07.2016.a. hiljemalt 

millisel kuupäeval saab Garantii saaja Garandile nõuet esitada. 

6. Kui Garant maksab Garantiisumma välja enne punktis 5 nimetatud tähtaega, lõpeb 

Garantiikiri Garantiisumma väljamaksmisega. 

7. Garantiikirjale kohaldatakse Eesti Vabariigi õigusnorme. Garantiikirjast tulenevad 

vaidlused, mida ei ole võimalik lahendada läbirääkimiste teel, lahendatakse Garantii saaja 

asukohajärgses kohtus. 

8. Garantiikiri on koostatud kahes originaaleksemplaris, millest üks esitatakse Garantii saajale 

ja teine jääb Garandile. 

 

…………………………….. 

(koht ja kuupäev)  

…………………………….. 

(nimi ja allkiri) 


